－1－

平成 18 年 10 月 18 日

各  位

会 社 名  株式会社だいこう証券ビジネス

代表者名    代表取締役社長 竹 内  透

（コード番号 ８６９２ 東証・大証１部）

                         問合せ先 取締役常務執行役員企画開発部長 風神 浩三

（TEL ０３－３６６６－９１６９）

業績予想および配当予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、平成 18 年４月 25 日の決算発表時に公表した平成 19 年 3 月期（平

成 18 年 4 月 1 日～平成 19 年 3 月 31 日）の業績予想（連結・個別）および配当予想を下記のとお

り修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．業績予想の修正

（１）平成 19 年 3 月期中間期業績予想数値の修正（平成 18 年 4 月 1日～平成 18 年 9 月 30 日）

①連結

  （単位：百万円）

 営業収益 経常利益 当期純利益

前回発表予想（A）    ８，３００ １，３１０ ７１０

今回修正予想（B） ７，７２２ ８３５ ４７１

増減額（B－A） △５７７ △４７４ △２３８

増減率（％） △７．０ △３６．２ △３３．５

前期実績（平成 18 年 3 月期中間） ７，１３４ １，２９０ ７４９

②個別

（単位：百万円）

 営業収益 経常利益 当期純利益

前回発表予想（A） ７，０００ １，０８０ ６６０

今回修正予想（B）    ６，５６９ ７７５ ４８２

増減額（B－A） △４３０ △３０４ △１７７

増減率％ △６．１ △２８．２ △２７．０

前期実績（平成 18 年 3 月期中間） ６，２７５ １，１５７ ７２３

－2－

（２）平成 19 年 3 月期通期業績予想数値の修正（平成 18 年 4 月 1日～平成 19 年 3 月 31 日）

①連結

  （単位：百万円）

 営業収益 経常利益 当期純利益

前回発表予想（A）   １６，８００ ２，３５０ １，２７０

今回修正予想（B） １５，５００ １，４８０ ７７０

増減額（B－A） △１，３００ △８７０ △５００

増減率％ △７．７ △３７．０ △３９．４

前期実績（平成 18 年 3 月期） １５，０９３ ２，６５８ １，５９９

②個別

（単位：百万円）

 営業収益 経常利益 当期純利益

前回発表予想（A） １４，２００ １，９３０ １，１４０

今回修正予想（B）   １３，２００ １，１８０ ６９０

増減額（B－A） △１，０００ △７５０ △４５０

増減率％ △７．０ △３８．９ △３９．５

前期実績（平成 18 年 3 月期） １３，０２８ ２，２６４ １，４７８

（３）業績予想の修正の理由

新規顧客の獲得や受託業務範囲拡大に向けた積極的な営業活動を強力に推進いたしましたが、前

期堅調であった株式市場の低迷により、市場執行やそれに付随する信用取引の業務に加えてネット

証券における口座開設などの業務量が伸びなかったことなどにより、平成19年3月期個別業績予想

につきましては、中間期および通期共に当初予想を下回る見込みとなりましたので、下方修正いた

します。

また、連結業績予想の修正理由についても同様であります。

－3－

２．配当予想の修正（平成 18 年 4 月 1日～平成 19 年 3 月 31 日）

 （１）修正の内容

 中間 期末 年間

前回発表予想 １２円００銭 １３円００銭 ２５円００銭

今回修正予想   １０円００銭 １０円００銭 ２０円００銭

（ご参考）

前期実績（平成 18 年３月期）

７円００銭 １８円００銭 ２５円００銭

（注）前期実績（平成 18 年３月期）期末配当の内訳は、普通配当８円、記念配当 10 円であります。

（２）修正の理由

当社は業績の動向や配当性向を考慮しつつ、適切かつ安定性にも配慮した配当政策を行っており

ます。つきましては、今回の中間期および通期の業績予想の修正を勘案し、中間・期末配当予想を

修正しております。

（注）上記の予想は、現時点で入手可能な情報に基づき算出したものであり、実際の業績は今後さまざ

まな要因によって異なる結果となる可能性があります。

以 上